
Jitka V. (JitkaKytka) ID 411848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 15:17

PODMÍNKY PRODEJE
E-mail sekacekjitka@seznam.cz
  Telefon
  +420605533939

  NÁKUPNÍ ŘÁD :

  Vítejte na našem bazárku věciček z naší rodiny, které neupotřebíme. Vzhledem k tomu je možná i výměna za něco od Vás,
co bychom upotřebili. Ještě než se pustíte do nakupování, přečtěte si, prosím, obchodní podmínky upřesňující NÁKUPNÍ a
REKLAMAČNÍ ŘÁD. Děkuji a přeji hezký den. JV

  KVALITA VĚCÍ :

  ´jako nové´ - tj. zboží bez viditelných známek opotřebení , ´nošené´ - tzn., že oděv má běžné známky opotřebení, např.
žmolíčky či znatelné známky praní atp. U každého kusu je jeho kvalita, nebo příp. větší vada uvedena. Občas jsou zde i věci
nové - nevhodné dárky nebo čeho máme hodně atd.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ :

  Veškeré nakládání s osobními údaji zákazníků se řídí zákonem o ochraně osobních údajů (101/2000 Sb) ve znění pozdějších
novel a ostatními právními předpisy platnými na území ČR.

  OBJEDNÁVKA, DODACÍ PODMÍNKY, ZPŮSOB PLATBY :

  Každá vytvořená objednávka je závazná. Pokud nemáte SKUTEČNÝ zájem, neoznačujte danou věc!Případné dotazy ráda
zodpovím. Není-li platba předem na účet uhrazena do 7 dnů, objednávku stornuji a uděluji negativní hodnocení! Po
PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ je možné termín prodloužit či počkat na Váš příjem. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi
obchodními podmínkami!

  Zboží rozesílám pouze po České republice, na poštu se dostanu většinou tak dvakrát týdně. Neúčtuji žádné balné. Poštovné
je podle aktuálního ceníku České pošty. PŘI OBJEDNÁVCE ZBOŽÍ NAD 500KČ MÁTE POŠTOVNÉ ZDARMA!!!

  REKLAMAČNÍ ŘÁD :

  Ve smyslu znění zákona č. 367/2000 má kupující právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od okamžiku
převzetí zásilky a zboží vrátit. V takovém případě zašle zboží (na vlastní náklady) zpět doporučeně na adresu dodavatele.
Zboží by mělo být vráceno v původním stavu. V opačném přípdě budeme vůči kupujícímu uplatňovat nárok na náhradu
chybějící hodnoty zboží v penězích. Dle § 53 odst.10 Občanského zákoníku účtujeme zákazníkovi skutečně vynaložené
náklady spojené s výměnou či vrácením zboží. Na vyřízení reklamace je vyhrazena lhůta 30 dnů (§19 Sb. Zákon o ochraně
spotřebitele).

  Při převzetí zásilky si prosím důkladně zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte
neprodleně při převzetí zásilky u zaměstnance České pošty.

  Přeji Vám příjemný nákup :-) JV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

